
主催：第一三共株式会社

緩和ケア連携Webセミナー

特別講演：19:10～20:10

座長 日本医科大学千葉北総病院
薬剤部長 實川 東洋 先生

がん疼痛治療 Up to date

演者 埼玉県立がんセンター 緩和ケア科
部長 余宮 きのみ 先生

2021年8月5日（木） 19:00～20:10日 時

ライブ配信

当日はご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。ご施設ルールをご確認の上、ご参加頂きますようお願い致します。
ご入力頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂く事がございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Opening Remarks：19:00～19:10

日本医科大学千葉北総病院
麻酔科・緩和ケア科 部長 金 徹 先生

Zoom ウェビナーを利用したオンライン形式での開催となります。
ご視聴希望の方は下記の視聴申し込みを頂くか、裏面のFAXよりお申し付けください。

視聴お申し込み方法
ご視聴を希望される際には、裏面のFAXからお申込み頂くか、
お手数でございますが右記の2次元コードを読み取り、事前登録を頂きますようお願い致します。
事務局よりURL等のご案内をメールにてお送りさせて頂きます。
お問い合わせ先：第一三共株式会社 木藤 慎一朗

TEL：080-1009-4698   E-mail: kito.shinichiro.sk@daiichisankyo.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_baGx-hWsQQmDnb6VUSEJAA

	スライド番号 1

